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Direzioni Regionali del Lavoro
Loro sedi

Direzioni Provinciali del Lavoro
Loro sedi

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia
Servizio per il Lavoro

Trieste

Regione Siciliana

Assessorato al Lavoro-Ufficio Reg. Lavoro — Isp. Reg. Lavoro

Provincia Autonoma di Bolzano

Ripartizione 19 — Ufficio Lavoro —Isp.Lavoro

Provincia Autonoma di Trento
Dipartimento Servizi Sociali — Servizio Lavoro

€, p.c.:
Ministero dell’Interno
Dipartimento per le Liberta Civili e I'Immigrazione
Direz. C.le per le Politiche dell’Immigrazione e dell’Asilo
Dipartimento della Pubblica Sicurezza
Direz. C.le dell’Immigrazione e della Polizia delle frontiere
Roma

Ministero degli Affari Esteri
D.G.P.LEM. — Uff. VI Centro Visti

Roma

Assessorati Regionali al Lavoro
Loro Sedi

INPS — Direzione Generale
Roma



OGGETTO: D.P.C.M.30 novembre 2010. Programmazione transitoria dei flussi di ingresso per
lavoratori extracomunitari non stagionali nel territorio dello stato per 1’anno 2010.
Attribuzione quote.

Si fa seguito alla lettera circolare del 1° febbraio 2011 con la quale questa Direzione
Generale ha proceduto alla prima attribuzione per ciascuna provincia delle quote di lavoro
subordinato per le nazionalita privilegiate.

Come anticipato in tale nota, si invia il prospetto con il quale si ¢ provveduto ad una iniziale
ripartizione, per ciascuna provincia, di quote del settore del lavoro domestico e di assistenza e
cura alla persona — attraverso il sistema SILEN — sulla base dei dati forniti dal Ministero
dell’interno successivamente al secondo giorno di click day svoltosi in data 2 febbraio u.s..

Il Direttore Generale
Natale Forlani




Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Direzione Generale dell'lmmigrazione -- Div. ll
DPCM 30.11.2010 -- Prima attribuzione provinciale quote
Lavoro Domestico e di assistenza e cura alla persona

CHIETI 10
L'AQUILA 40

ABRUZZO  pgscARA 40
TERAMO 40

Totale 130

BASILICATA  MATERA 10
POTENZA 10

Totale 20

CATANZARO 40

COSENZA 80

CALABRIA  CROTONE 10
REGGIO CALABRIA 80

VIBO VALENTIA 10

Totale 220

AVELLINO 30

BENEVENTO 15

CAMPANIA CASERTA 250
NAPOLI 350

SALERNO 250

Totale 895

BOLOGNA 250

FERRARA 80

FORLI 80

MODENA 250

EMILIA ROMAGNA parMA 150
PIACENZA 80

RAVENNA 80

REGGIO EMILIA 250

RIMINI 80

Totale 1.300



FRIULI V. G.

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

GORIZIA
PORDENONE
TRIESTE
UDINE

Totale

FROSINONE
LATINA
RIET!

ROMA
VITERBO

Totale

GENOVA
IMPERIA
LA SPEZIA
SAVONA

Totale

BERGAMO
BRESCIA
COMO
CREMONA
LECCO
LODI
MANTOVA
MILANO
PAVIA
SONDRIO
VARESE

Totale

ANCONA
ASCOLI PICENO
MACERATA
PESARO

Totale

CAMPOBASSO
ISERNIA

Totale

10
30
30
30
100

40
40
15

1.500
40

1.635

100
40
40
40

220

300
300
100
80

80

80

80
1.500
80

20
150
2770

70
70
90
50

280

10
10

20



PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA

ASTI

ALESSANDRIA

BIELLA

CUNEO

NOVARA

TORINO

VERBANO CUSIO OSSOLA
VERCELLI

Totale

BARI
BRINDISI
FOGGIA
LECCE
TARANTO

Totale

CAGLIARI
NUORO
ORISTANO
SASSARI

Totale

AGRIGENTO
CALTANISSETTA
CATANIA

ENNA

MESSINA
PALERMO
RAGUSA
SIRACUSA
TRAPANI

Totale

AREZZO

FIRENZE
GROSSETO
LIVORNO

LUCCA

MASSA CARRARA
PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

40
80
10
80
80
100
30
20

110
30
40
70
30

280

40
10
10
30
80

20
10
60
10
60
80
80
40
20
380

60
100
35
80
60
25
80
50
80
40

610



P.A. BOLZANO

P.A. TRENTO

UMBRIA

VALLE D'AOSTA

VENETO

BOLZANO

Totale

TRENTO

Totale

PERUGIA
TERNI

Totale

AOSTA

Totale

BELLUNO
PADOVA
ROVIGO
TREVISO
VENEZIA
VERONA
VICENZA

Totale

20
20

50
35

85

20
80
20
180
80
50
70
500

Totale: 10.000



